
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 05.01.2017 nr LVK-O-0441

Loa andmine prügiurnide hoolduse riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3
 
lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna prügiurnide hooldamiseks aastatel 
2018-2020.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 05.01.2017 istungi protokoll nr  2

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine prügiurnide hoolduse 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Prügiurnide hooldamine on toimunud kolmeaastaste hangetena, mis on ennast õigustanud.

Töövõtjal tuleb tagada parkides, mänguväljakutel, tänavatel ja bussipeatustes asuva 1000 urni 
puhastamine, värvimine, remont, asendamine ja tühjendamine vastavalt vajadusele. Tööde 
tegemiseks on linn jagatud neljaks piirkonnaks, mille kohta on võimalik esitada eraldi 
pakkumused.

2017. aasta linnaeelarvesse on prügiurnide hoolduseks planeeritud 63 tuhat eurot.


